Actus quietant emittunt Interim of facer cum omibz ysiy son
dionibz in toto et per omnia clausant mortificat et an. sicut
libet suis posteris ob plenaria nutuaret recipiar in pos-
nisi possit sibi Reoz assentibus satisfactionem perpe-
tuum imponendo silentium.

Verbanski Drohoiowski quietat.

Comparens personaliter coram officio et alijs personis
Castrensibus Capitulis Premyslend Nobilibz Joannes Ver-
banski sanus mente et corpore eius a bonis Libz unibz
Iurisdictionibus suis quibuslibz proprijs et competens veider
Prosentem vero castren Capitulum Premyslend Jurisdon quoad
actum suae attinet se cum successoribz ac bonis suis gatis
omibz totatis et plenarie incorporatis atqz se obsequens
palam libere publice ac per expressum recognovit quia
ipse Gostum Iteparum Drohoiowski uniz posteros de
Parina Trecentorum honoris sibi Reoznoscere
coram Actis Terris Premyslend modo simpliciter debet
facti et recognovit Nec non de eadem ipsa Insigne Debita
vra Terris Premyslend case de quibus latius quietat eant.
liberibus et absolutam perpetuis possidet Insignitorem
ofacem Debitorem Terren Premyslend casde mortificat
et vendit sibi et suis posteris ob plenariam pro quibuslibz
possit satisfactionem perpetuum imponendo silentium.

Bieniewska Drohoiowski sedit.

Comparens personaliter coram officio et alijs personis
Castrensibus Capitulis Premyslend Gostia Izabella de Trechovae pro-
calavan olim Gostia Joannij Wotowski secundarum vero
Nuptiarum ad presentem Jostu Adami Bieniewski. Conors
legitima cum tuncdem Mariti sui personaliter et ubi
trones ad infrascripta recognoscere a consensu sane mente
et corpore eius a bonis Libz unibz unidionibus suis que-
buslibz proprijs et competens veider Prosentem vero castren
Capitulum Premyslend Jurisdon quoad actum suae attinet
se cum successoribz ac bonis suis gatis omibz totatis et abe
nan

name incorporat ad subiecta palatibere publice ac per expres.
 sui Reoz nouit. Quia ysa de onre et iure suo Reoz
 pe de Interifa seu contractu inter se Reoz noscep
 ab hna et Quosum Vladislau Ferdinandum Drodorowichy
 ab altera parte ratione Arad & bonorum vills Tablotie
 in terra de ducaplech Premysler consensu charanz re.
 nun et fons oum edidit contractu de actual datu pnes.
 dem Contractu speciatim consensu subscipit et Acty Ter.
 restibz Premysler cum Interpositione Voj. Nette Succato
 rum florenor polon roborat. tan de ead en ysa Inuone Robo
 ratoria in sede promissy libris Nec non de curia et adione per
 de Reoz noscentes eiden Quos Vladislaus Ferdinando Du
 horowich. intitu certamen presentio nua ex ronsatisfactio
 eidem Contractu Aradatoris psona nua in per se Reoz no
 scenten ad offeru pors Castren fagnual Premysler se
 visibit et intentate. Quenz ac tota iury processu in quoz
 punito cogduruz de pntal cura lauen obtent. p onre
 Quispona iure dominio p pnetate competentiay et p ozae
 tura p oz onibus et singulz eiden Quenz iury casu et
 Interuoz pntas eruz Inuon Roborati. pntis subz
 punitz duculz archibz Vado legantz ac nezibz gatu vni
 uerz nec non vobozibz et vfr fruibz Quispona Nubler pnt
 missy iury p pnetat; acquiru competentes et p ozatuz
 pnt se Reoz noscente suoz succozibz aut quoz pnt alio re
 seruado seu exupendo Venit pnt pnt pnta et sin
 gula ysa nec Reoz noscentes uiderentur ac eiden
 legitime seruiebant. In oxure et defacto Quos Stepda
 no Drodorowich a Dro horis eruz succozibz acceptab
 ysa pnt pnt missy omnibz plenaria et sufficienti satisfacti
 onibz casu et condicentit pnt de it et condicentit pnt
 sentibz. Quenz et integru ius suu sibi ad Quispa sericuz lupo
 soan eiden Quos Stepdani Drodorowich. pnticary suu it
 igit pnterun totali et plenaria transiit transiit
 et incorporau

et incorporavit prout transfere transfudit et incorporat presentibus in
quod quidem ius proteris cessum Gmssag omnia contracta suprascripto
onavit per se Recognoscit et tenet transfusa eadem Recognos
Gnosā Dicitur statim facta sepronario suo et ipis postori in ex
nunc et defacto foram officio presentis dat et admittit realem Introitu
et actualem pacificam possessionem per Nalem quemcumque compe
tentem et Nobiles duos die quatuor volent officiose acceptan
dem Per ipsum Gnosum Drohoiowski.essionarium suum et ipsi prius
hoc idem ius proteris cessum Gmssag omnia contracta suprascripto
per presentis transfudit cum Universis eius in utilitatibus et fru
ctibus tenendi habendi et possidendi illis quiete et pacifice uti
fructu ac ad suis suorum Successorum quibusque Beneficiis usufru
ctus libere et effectualiter convertendi profuturum originali ea omnia
latij in se compleventis presentisq. Est et transfusi Vigore

Drohoiowski Drohoiowski Cognibus Obligat

Comparens personam foram officio et Actis presentibus fa
strensis Capitaneus Premysliensis Gnosus Stephanus Droho
iowski bonorum Nullo Drohoiowski et suis reus mente et corpore
exis a Terris Dicitur iuris Jurisdictionibus suis quibusvis propriis
et competentibus recedendo Presenti vero fastrensi Capitaneus
Premysliensis Jurisdictioni quod ad actum hunc attinet de eum
succedens ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie in
corporando atq. subyugando palam libere publice ac per ex
pressum recitavit Quare bona sua propria et hereditaria
infrascripta nempe Pradina Certam cum subditis certis atq. Agris
in contracta certo ratione obligationis eorundem bonorum inter se
Recognoscens et infrascripta obligationum sub actu diei hu
dicis consumptis specificat in bonis Nullo Drohoiowski Terra et
Districtu presentis Premysliensis iacen et consisten cum omnia
praesentem iure Domini proprietate titulos obligationes quibus
bonis et singulis bonorum eorundem utilitatibus fructibus proventus
suis redditibus emolumentis commodis obventionibus Subditorum
praefatorum in contracta prefatis specificatorum laboribus sentibus